
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2620

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2620

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12548026 122295
3

Боднар Василина Михайлівна 54215622 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024059 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,000

2 12511003 122295
3

Галата Христина Романівна 54240472 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103358 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

142,400

1



3 12533325 122295
3

Пановик Анна Русланівна 53639620 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264806 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

139,200

4 12691706 122295
3

Петрусь Ярина Сергіївна 54220190 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264989 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,900

5 12638322 122295
3

Пушкарук Соломія Іванівна 52711995 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0238576 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

138,400

6 12649008 122295
3

Романець Анастасія Володимирівна 53609977 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188589 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,300

7 12150030 122295
3

Сокирко Соломія Володимирівна 52386474 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0076038 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2620

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12220463 122837
7

Барабалюк Марія Романівна 53926143 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046759 українська мова 
та література

187,250

2 12196780 122837
7

Борканин Віра Йосипівна 52820582 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0132779; 2023р. - 
0079968

українська мова 
та література

177,750

3



3 12014245 122837
7

282-8280089 Ольга Вікторівна 22074913 XE 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0006777 українська мова 
та література

139,750

4 12645631 122837
7

Оксенчук Соломія Ярославівна 52912770 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184765 українська мова 
та література

186,500

5 12643295 122837
7

Сторожук Дар`я Олександрівна 53392719 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458450 українська мова 
та література

172,000

6 12455719 122837
7

Фещенко Анна Олексіївна 54075758 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078555 українська мова 
та література

186,750

7 12694486 122837
7

Шиловець Тетяна Володимирівна 53719192 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235668 українська мова 
та література

168,000

8 12534277 122837
7

Якубенко Вікторія Василівна 54241094 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040339 українська мова 
та література

189,500

4


